










Akaryakıt sektöründe ikmal ve dağıtım

İrem Ünlü - Shell İkmal  Müdürü

Çalışma yaşamına 1996 yılında Koç Grubu'na bağlı Ram Dış Ticaret Şirketi'nde 

başladı. Ocak 1995 - Nisan 1996 arasındaki üniversite yıllarında burada yarı 

zamanlı stajyer olarak çalıştı. Ram'da ağırlıklı olarak satış deneyimi kazandı, 

Şubat 2002'de ayrıldığında "Satış Sorumlusu" olarak çalışıyordu. 2002'nin Mart ayında Shell 

Türkiye İkmal  Departmanı'na katıldı. Aralık 2003'de Shell International Trading and Shipping 

Company'de (STASCO) "Hampetrol Trader"ı  olarak Londra'ya atandı. Buradaki görevi Kuzey 

Denizi'nden, Kuzeybatı Avrupa'daki Shell rafinelerine ham petrol ticareti ile ilişkiliydi. 1 Temmuz 

2006'da Shell Türkiye ve Turcas Petrol A.Ş.’nin birleşmesi ile kurulan Shell&Turcas Petrol A.Ş. 

o r t a k g i r iş i m ş i r k e t i n i n İk m a l  M ü d ü r ü o l a r a k , 2 0 0 6 b aş ı n d a T ü r k i y e ' y e 

döndü. Halihazırda Shell&Turcas'ta İcra Kurulu üyesi ve İkmal Müdürü olarak görev yapmaktadır . 

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İngilizce İktisat bölümü (1996)  ve Koç Üniversitesi Executive 

MBA programı mezunudur (2009). 
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Yalın üretim konseptinin Tedarik Zinciri'nin 
diğer alanlarında uygulanması

Ali Erdoğan - Kraft Foods Türkiye
Üretim, Müşteri Hizmetleri ve Lojistik Direktörü
 
1988 yılında ODTÜ Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi Bölümü'nden mezun 
olduktan sonra ESBANK'ta Management Trainee olarak iş hayatına başladı. 
Üniversitede ikincil bir alan olarak ilgilendiği Bilgisayar tutkusu sonucunda 

1991 yılında dünyanın ikinci büyük bilgisayar şirketi olan Digital Equipment Corporation'da Dış 
Ticaret Uzmanı olarak işe başladı ve 1998 yılına kadar Tedarik Zinciri Müdürü olarak devam etti. 
1998-2000 yılları arasında Compaq Digital birleşmesinin devamında Operasyon Müdürü görevine 
atandı.Bu yıllar süresince mevcut işlerine ek olarak, ISO uygulamaları, Bütçe Planlama ve Teknik 
Servis bölümlerinde ek sorumluluklar aldı. 2001 yılında KraftSA A.Ş.'ye Tedarik Zinciri Grup 
Müdürü olarak transfer oldu. 2005 yılında Tedarik Zinciri ve Tarım Direktörü olarak atandı. 2007 
yılından bu yana ise Üretim, Müşteri Hizmetleri ve Lojistik Direktörü olarak çalışmaya devam 
etmektedir. Kraft'ta çalıştığı sürede şirket birleşmelerinde ve çeşitli yurtdışı projelerde görev aldı. 
1967 Zara doğumlu. Evli ve 17 yaşında bir çocuğu olan Erdoğan üniversite yıllarında amatör 
kümede lisanslı futbol oynamış ve bir doğa tutkunu.



İleri Planlama Sistemleri (Advanced Planning 
Systems) + MRP/ERP sistemleri = 
Hızlı kazanç/geri dönüşüm!

Doç.Dr. Ali Tamer Ünal

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Öğretim Üyesi, 

Icron Technologies Kurucusu 

ERP sistemlerinin geri dönüşümü olmamakta veya geri dönüşüm elde edilmesi çok uzun 
sürmektedir. Bunun temel nedenlerinden biri bu tür sistemlerden beklentilerin tam doğru 
konumlandırılmamış olmasıdır. Özellikle ileri planlama, çizelgeleme ve gerçekleştirme (execution) 
ile ilgili konularda ERP sistemlerinden yanlış beklentilerdir. İleri Planlama Sistemleri (Advanced 
Planning Systems) çözümlerinin, MRP ve ERP sistemlerinin eksikliklerini fonksiyonel 
optimizasyonlar ile tamamlayarak, birlikte uygulanması ile  tedarik zinciri verimliliği ve 
üretkenliğinde çarpıcı faydalar elde edilmektedir.

1985 yılında  Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği’nden mezun olan Ali Tamer Ünal, 1992 
yılında University of Southern California’da Industrial and Systems Engineering doktorasını 
almıştır. Aynı üniversitede bir süre öğretim görevlisi olarak çalışmıştır. 18 yıldır Planlama ve 
Çizelgeleme sistemleri alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir. ICRON APS, ICRON CP ve 
SmartChainge/BPORT’un fikir babası ve geliştiricisidir. Çalışmaları ile 1998 yılında TÜSİAD, TTGV 
ve TÜBİTAK tarafından düzenlenen Teknoloji Ödülleri’nde jüri özel ödülünü almıştır. Icron 
Technologies’in yurtdışı ve yurt içinde bir çok önde gelen firmada uygulamaya geçirdiği Tedarik 
Zinciri Planlama projelerinde liderlik yapmaktadır.
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Perakende lojistiğinde en iyi tedarik zinciri  ve dağıtım 
merkezine sahip olmak için temel başarı faktörleri ve 
Türkiye'de nakliye maliyetlerinden tasarruf ve sevkiyat 
kalitesini arttırmak için yeni nakliye politikalarına bakış  

Osman Doğrucu
Tesco Kipa Dağıtım Direktörü
 
Tesco Kipa Dağıtım Direktörü olan Osman Doğrucu şirketin tüm tedarik zinciri, 

depolama, antrepo ve sevkiyat sürecinden sorumludur. Doğrucu ayrıca Tesco Kipa’daki 
görevinden önce Fiba grubunun bir kuruluşu olan Gima’da (şu an Carrefour)  yeniden yapılanma 
aşamasında  tüm lojistik yatırımları ve gerekli optimizasyonları  hayata geçirmiştir. Gima’dan önce  
Migros’ta 4 yıl lojistik yöneticiliği  yapan Osman Doğrucu daha öncesinde de Maret A.Ş.’de 
kuruluşu ve sonrasında 4 yıl  çeşitli görevler almıştır. Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
bölümü mezunu olan Doğrucu, daha önce de Loder toplantılarında ve Tedarik Zinciri Yönetimi 
konferanslarında deneyim ve görüşlerini içeren konuşmalar yapmıştır.
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Lojistik ve Tedarik Zinciri kapsamında 
Performans Yönetimi

Öğr. Gör. Işık Özge Yumurtacı
İzmir Ekonomi Üniversitesi, Lojistik Yönetimi Bölümü
 

• Tedarik zincirinde etkin bir performans ölçümünün hedefi ne olmalıdır?
• Performans değerlendirmesinde kullanılan niceliksel ve niteliksel ölçütler nelerdir?
• Performans yönetiminde kullanılan yöntemler nasıl uygulanır?
• Lojistik performansının tedarik zinciri performans değerlendirmesine etkisi nasıl ölçülür?
• Lojistik ve tedarik zinciri performans ölçümünde başarı öyküleri

2005 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme bölümünden 

mezun oldu. Ekim 2005’de İzmir Ekonomi Üniversitesi, Lojistik Yönetimi Bölümünde Araştırma 

Görevlisi olarak çalışmaya başladı. 2007 yılında, İzmir Ekonomi Üniversitesi Lojistik Yönetimi 

Yüksek Lisans programını burslu olarak tamamladı. Aynı yıl, İzmir Ekonomi Üniversitesi, İşletme 

Doktora Programı lojistik uzmanlık alanında doktora çalışmalarına burslu olarak başladı. Doktora 

öğrenimi sırasında 2008 yılında, Cranfield Üniversitesi, İngiltere’de ziyaretçi araştırmacı olarak 

bulundu. Cranfield Üniversitesi’nde bulunduğu süre boyunca, doktora tezi ile ilgili literatür 

taraması ve perakende yönetimi ile ilgili çalışmalarını Prof. Dr. Martin Christopher denetiminde 

tamamladı. İlgili çalışmaları kapsamında Cranfield Üniversitesi’nde araştırma semineri sunumu 

yaptı.  Yumurtacı şu anda İzmir Ekonomi Üniversitesi, Lojistik Yönetimi Bölümünde öğretim 

görevlisi olarak çalışmaktadır. Verdiği dersler arasında Tedarik Zinciri Yönetimi, Taşımacılık 

Yönetimi, Stratejik Lojistik Yönetimi ve Lojistikte Güncel Konular dersleri bulunmaktadır.  

Alanında saygın bilimsel kitaplarda kitap bölümleri, 20’den fazla uluslararası kongrelerde 

sunulmuş ve yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır. Araştırma alanları arasında tedarik 

zincirlerinde performans yönetimi ve ölçümü, perakende zincir yönetimi ve lojistik etkinlerinin 

ölçümü yer almaktadır. İzmir Kalkınma Ajansı’nın talebiyle, ‘İzmir’de Lojistik Sektörünün Mevcut 

Durumu ve Gelişme Potansiyelinin Analizi’, raporunun hazırlanmasında çalışmıştır. Doktora tez 

çalışmasına tedarik zincirlerinde performans yönetimi alanında devam eden Yumurtacı’nın tez 

danışmanlığını Prof.Dr. Tunçdan Baltacıoğlu yapmaktadır. Yumurtacı, European Operational 

Research Society üyesidir. 
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Yeniden tasarlanmış Tedarik Zinciri

Akın Toros
Praktiker Yapı Marketleri 
Lojistik Müdürü

İstanbul Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nden 1994’te mezun olduktan 
sonra aynı fakültede yüksek lisans yapan Toros, Türk Demirdöküm Fabrikaları 
A.Ş.’de 1997 – 2000 yılları arasında Satın Alma Mühendisliği görevini yürüttü. 

2000 yılında aynı firmanın Tedarik Zinciri Mühendisliği pozisyonuna getirilen Akın Toros, 2005 
yılına dek bu pozisyonda çalıştı. Sektörde 13 yıllık deneyime sahip olan Toros, 2007 yılında Proje 
Yöneticiliği Enstitüsü’nden mezun olarak 2005 yılında başladığı Praktiker Yapı Marketleri’nde 
İthalat&Lojistik Müdürlüğü görevini hala yürütüyor. 

Yalın Depolama – İnovasyona hazırlık

İbrahim Dölen
Borusan Lojistik
Genel Müdür Yardımcısı

İbrahim Dölen, 1990 yılında Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun olduktan sonra, 1992 yılında İstanbul 
Üniversitesi’nde İşletme Yüksek Lisansını tamamladı. 1967 doğumlu olan 

İbrahim Dölen, Borusan Lojistik öncesinde Horoz Lojistik’te Genel Müdür Yardımcısı, W. L. 
Goretex Usa, firmasında Türkiye Direktörü olarak görev yaptı. Evli ve bir çocuk sahibi olan 
İbrahim Dölen İngilizce biliyor.

Lojistikte karşılaşılan yasal sorunlar ve örnekler

Av. Egemen Gürsel Ankaralı
Ankaralı Hukuk Bürosu

1984 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Mezuniyet 
sonrası İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Özel Hukuk dalında 
eğitim görerek 1986 yılında mezun oldu.1985 yılında serbest avukatlığa başladı. 
Ankaralı Hukuk Bürosunda Ticaret Hukuku, özellikle Kara Taşıma Hukuku ve 

Uluslararası Taşıma Hukuku, İcra Hukuku, İş Hukuku ve Medeni Hukuk alanlarında uzman olarak 
serbest avukatlık yapmaktadır.
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SCOR: Tedarik Zinciri Yönetimi’nin Açık Standartları – Genel Bir Bakış 
Dünyanın en iyi performans gösteren 
şirketlerinin ortak noktaları nelerdir?

Joseph Francis
Supply Chain Council Yöneticisi, Murahhas Üye

SCOR süreç referans modeli – tedarik zinciri performansını geliştirme, yönetme 
ve değerlendirme konusunda en çok uygulanan tedarik zinciri modelidir. Bu 

oturumda, TZY profesyonelleri ve yöneticileri SCOR kapsamının süreç, metrik ve uygulama 
faktörlerinin detaylarını inceleme fırsatı bulacaklar. SCOR’u kendi süreçlerine nasıl 
uyarlayabileceklerini öğrenerek tedarik zinciri konusundaki düşüncelerini tekrar gözden 
geçirecekler. ‘Tüm katılımcılar bir yıl boyunca SCORmark benchmark verilerine limitsiz giriş 
hakkına sahip olacak ve tedarik zinciri performanslarını ölçümleme ve analiz etme fırsatı 
bulabilecekler.’

Supply Chain Council (SCC)’ın Murahhas Üyesi ve üst düzey yöneticisidir. Supply Chain Council, 
Brainstorm, DCI, IQPC, Delphi ve Open Group’un içinde olduğu birçok şirkette Tedarik Zinciri ve 
SCOR uygulamaları alanında yöneticilik yapmıştır. Ayrıca Air Products, IBM, PRTM, Cendant, 
Hewlett-Packard, SASOL, Home Depot ve Ericsson’a SCOR metodolojileri ve süreç yönetimleri 
konusunda danışmanlık yapmıştır. Ayrıca University of Houston Bauer College of Business, 
Georgia Tech Logistics Institute ve Gordon Institute of Business Science’da SCOR konusunda 
ders vermekte ve birçok araştırmayı yönetmektedir. Büyük ölçekli organizasyonlarda SCOR 
teknikleri ve bu konuda yapılabilecek hataları konusunda birçok yayına imza atmıştır. Joseph 
Francis, halen Supply Chain Council SCORBoard’ın Kurul Başkanı’dır ve ayrıca bu kuruluşta 10 
yıldır CTO (Chief Technical Officer)  olarak gönüllü görev almaktadır. SCC’den önce BPM 
Danışmanlık’ta çalışmıştır ve Hewlett-Packard’da CIO’ya bağlı olarak İş Süreç Yönetim takımını 
oluşturmuş ve yönetmiştir. HP ve Compaq birleşmesi sürecinde Tedarik Zinciri’nin yönetimini ve 
denetimi üstlenmiştir.

Süperman Türk Olsaydı...

Ahmet Şerif İzgören - İzgören & Akın - Academy International

Yönetim Kurulu Başkanı

Silahlı Kuvvetlerde üsteğmen rütbesine kadar görev yaptı. 1991 yılında ordudan ayrıldı ve 
sonrasında Ankara Üniversitesi’ne bağlı bir kuruluşta kurucu müdür olarak çalıştı. Daha sonra 
özel sektöre transfer oldu ve iki ayrı kuruluşta genel müdürlük yaptı. Yöneticilik yaptığı dönemde 
Bursa’nın ilk kültür merkezini açarken, Türkiye’nin tek çeviri dergisini çıkardı. Halen 
İZGÖREN&AKIN - ACADEMY International’ın Yönetim Kurulu Başkanlığını ve AKADEMİARTI A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütüyor. Parlak bir yöneticilik kariyeri olan İzgören bugün yönetim 
deneyimlerini şirketlere yaptığı danışmanlıklara taşıyor. İzgören, 200’ün üzerinde kuruluş ve 
üniversiteye seminerler vermiştir. 
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Zorunlu ekonomik değişkenlik/belirsizlik 
ortamında stratejik değerlendirmeler ve 
çözümler

Öner Naçar
Satış Müdürü – Oracle Türkiye

• Küresel kriz/duraksama ile birlikte ürün sahibi şirketlerin 3PL hizmetlere yönelik bakışındaki 
değişimler. 

• Ekonomik dalgalanma sonucu kısa ve uzun vadeli planlardaki değişimler. 
• Tedarik zincirinde orkestrasyon. 
• Ürün sahibi ve 3PL firmalar perpektifinden bilişim alanındaki boşluklar. 
• Ekonomik dalgalanmaya adapte olmak için farklı bakış açılarından stratejik değerlendirmeler.
• Ekonomik belirsizlikte akıllı stratejilere hizmet eden Oracle çözüm haritası ve portföyü. 
• Lojistik hizmetlerle ilgili araştırma sonuçları ile Oracle yaklaşımını, 
Oracle Türkiye Satış Müdürü Öner Naçar anlatacaktır.

  

1964 yılında Gölcük’de doğan Öner Naçar, ODTÜ Makina Mühendisliği Bölümü’nden mezun 
olduktan sonra Arçelik A.Ş.’de sırasıyla İzmir Süpürge Fabrikasında Malzeme Mühendisi, 
Malzeme Şefi olarak Eskişehir Buzdolabı Fabrikasında Proje Şefi, Planlama ve Malzeme Müdürü, 
Montaj Alan Üretim Müdürü ve son olarak İstanbul Servis İşletmesinde Yedek Parça Lojistik 
Müdürü olarak görev yaptı. 1999 yılında bilişim sektöründe kariyerine devam eden Öner Naçar, 
SAP’nin önce Türkiye Distribütöründe Perakende ve Tekstil sektörlerinden sorumlu satış 
yöneticiliği ve daha sonra SAP Türkiye ofisinde İş Ortakları Satış Müdürü olarak görev aldı. 2003 
yılından beri çalışmakta olduğu Oracle Türkiye İstanbul ofisi iş uygulamaları satış biriminde, 7 
Orta Asya Ülkesi ve Türkiye’nin batısında faaliyet gösteren üretim, hizmetler, enerji, inşaat, 
perakende ve eğitim sektörlerinden sorumlu Satış Müdürü olarak görev yapmaktadır.  

Satın Alma'dan Servis'e, Perakende'de 
Tedarik Zinciri

H. Bülent İnel
Teknosa Gn. Md. Yrd. Tedarik Zinciri - İcra Kurulu Üyesi


  

Yıldız Teknik Üniversitesi, 1987 Makina Mühendisliği mezunu olan Bülent İNEL, İşletme Yönetimi 
Yüksek Lisans'ını da yine aynı Üniversite'de tamamlamıştır. İş hayatına 1988 yılında STFA - Temel 
Mühendislik A.Ş.'de Proje Mühendisi olarak başlamış, 1991 yılında Profilo Telra'da Ürün 
Yöneticisi olarak devam etmiştir. 1995-1996 yılları arasında ticaretle uğraştıktan sonra, 1996 
yılında Singer A.Ş.'de Beyaz Eşya Grubu Pazarlama Müdür'ü olarak profesyonel iş yaşamına geri 
dönmüştür. 1998 yılında yine aynı şirket'te Fabrika ve Endüstri İlişkileri'nden sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığına atanan Bülent İNEL, 2004 yılına kadar bu görevi sürdürdükten sonra yine 
aynı yıl Teknosa İç ve Dış Tic.A.Ş.'ye katılmıştır. Bülent İNEL halen Teknosa'da Tedarik 
Zinciri'nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.  
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Linking Strategy to Operations: Define, Align, and Perform with SCOR and
SCORmark Benchmarking

Joseph Francis
Supply Chain Council Yöneticisi, Murahhas Üye

So many companies struggle with key questions in supply chain management –What supply 

chains do we have? What are their strategies? How do I measure performance? What should my 

performance goals be? All to frequently, high level strategies are left disconnected from the day 

to day reality of operations. This <2 hour>? Interactive session introduces supply chain 

executives to the fundamental steps of deep, end-to-end alignment within their supply chains. 

Participants will understand how to identify supply chains, identify competitive strategies, 

instrument those strategies with SCOR metrics, use open-source benchmarking to define 

performance gaps and improvement requirements, and see how the alignment from top 

business requirements cascades all the way to detailed process performance requirements

within their organizations. Shared in the session will be SCORmark Benchmarking industry trend 

data from 2008, as well as the SCOR metrics framework. Participants will additionally have 

unlimited access to SCORmark benchmark data for one year.

- Workshop -
8 Nisan 2010 Perşembe

Workshop’ın  dili ingilizcedir.
Katılım 15 kişi ile sınırlıdır.

Saat 09.45 - 12.00  
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Ürünlerinizi ve hizmetlerinizi Türkiye’nin 
önde gelen firmalarına tanıtma imkanı 
bulabileceğiniz bu zirvede yerinizi 
almalısınız, çünkü;

1. Şirketlerin stratejilerini geliştiren ve 
uygulayan yöneticilere direkt olarak 
ulaşma fırsatını bulacaksınız...

2. Gün boyunca tüm katılımcılarla 
çay-kahve aralarında ürünlerinizi 
tanıtabileceğiniz stratejik noktalarda yer 
alacaksınız...

3. Hem en iyi müşterileriniz hem de 
potansiyel müşterileriniz bu zirvede yer 
alacaklar...

Stand açmak için lütfen Ece Sönmez’i arayınız
Tel: 0.216. 360 01 11

Stand Ücretleri B standı: 5000TL.+ KDV - Diğer standlar: 2.500TL+ KDV 

İstatistikler

25%

13%

15%

47%

25%

17%

10%
48%

2009 Yılı Katılımcı Profili Dağılımı

Üst Düzey Yönetici
(YK Bşk.,Genel Md., GM. Yrd., Drktr.) 

Yönetici
(Müdür, Müdür Yrd., Şef) 

Uzman
(Mühendis, Sorumlu Eleman vb.) 

Diğer
(Akademisyen, Basın vb.) 

Üst Düzey Yönetici
(YK Bşk.,Genel Md., GM. Yrd., Drktr.) 

Yönetici
(Müdür, Müdür Yrd., Şef) 

Uzman
(Mühendis, Sorumlu Eleman vb.) 

Diğer
(Akademisyen, Basın vb.) 

%15

%47

%25

%13

%17

%48

%25

%10

2008 Yılı Katılımcı Profili Dağılımı

Stand Bilgileri
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FİRMA BİLGİLERİ
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	 Adı Soyadı: 	Telefon:  	 Tarih:

	 Ünvanı: 	 e-mail: 	 İmza:

KATILIMCI/LARIN BİLGİLERİ

	 Adı Soyadı: 

	 Ünvanı: 	 e-mail:  

	 Adı Soyadı:

	 Ünvanı: 	 e-mail:

	 Adı Soyadı:

	 Ünvanı: 	 e-mail:

	 Adı Soyadı:

	 Ünvanı: 	 e-mail:

	 Adı Soyadı:

	 Ünvanı: 	 e-mail:
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Lütfen katılım ücretini yatırarak, dekontu katılım formu ile birlikte 2  Nisan 2010 Cuma akşamına kadar, 0.216.360 0 920 numaralı faksa 
Didem Şarlı dikkatine fakslayınız. Kayıt işleminin tamamlanabilmesi için ödemenin yapılmış olması gerekmektedir.

Ödemeleriniz için: Küre Eğitim Basın Yayın Org. Ltd. Şti.

Ücret :

Kişi Başı Katılım Ücreti: 1.095 TL + KDV
Ücret: Öğle yemeği, çay-kahve ikramları ve toplantıda dağıtılacak 
dokümanları içermektedir.

DergiL Aboneleri için Katılım Ücreti : 875 TL + KDV
 Dergi aboneliği kurum adına ise indirim bir kişi için geçerlidir.

Workshop’a katılacağım

Kayıt İşlemi :

İptal ve Değişiklik

T. İş Bankası Koşuyolu Şubesi (1170) 0434561 Numaralı TL hesabı. 		  Kredi Kartı ile ödemek için lütfen arayınız.
IBAN: TR 9100 0640 0000 1117 0043 4561

Herhangi bir nedenle katılmama durumunda, 31 Mart 2010 tarihine kadar yazılı olarak bilgi verilmesi durumunda ödenen ücretin 
tamamı 16 Nisan 2010 tarihinde iade edilir. 31 Mart 2010 tarihinden sonra yapılacak iptallerde para iadesi yapılmaz ancak isim 
değişikliği kabul edilmektedir. HRdergi toplantı yerini değiştirme, erteleme ve iptal etme hakkını saklı tutar.
Konuşmacılarda değişiklik olabilir.

Tel.0216.360 0 111 Faks.0216.360 0 920 www.hrdergi.com

İndirim Politikası
Aynı şirketten
	 2 kişilik katılımlarda kişi başı katılım ücreti : 995 TL + KDV
	 3 kişilik katılımlarda kişi başı katılım ücreti : 945 TL + KDV 
	 4 kişi ve üzeri katılımlarda kişi başı katılım ücreti : 895 TL + KDV

*Her koşulda indirim gruplarından sadece biri geçerlidir. 
İndirim grupları birleştirilemez.

KDV oranı %18’dir.


